様式第１号【申請書】

令和４年度世羅町観光客誘致促進事業助成申請書

令和４年　　月　　日

一般社団法人世羅町観光協会
　　　会長　佐古　淳子　様

所在地
名　称
代表者 職名
 　  氏名　　　　　　　　　　　　　       ㊞

令和４年度において助成金を交付されたく、次の通り関係書類を添えて申請いたします。
	１、ツアー名

	２、旅行期間
	　　　　令和4年　　　月　　　日　　～　　令和4年　　　月　　　日

	３、申請金額
	　円

	４、出発地（都道府県名）

	５、送客予定施設

	６、担当者
	氏名

	電話番号

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	７、その他

添付書類　募集チラシ　※実績報告書を提出後、当会の審査を経て決定します。
	受付日
	担当者